
 
 

 

PERİ BACALARI KAPADOKYA 
 

PERİ BACALARI NEDİR, NASIL OLUŞUR? 

Peri bacaları yağmur, sel suları ve rüzgarların 

tüflerden (Volkanik tüfleri) oluşan yumuşak yapıyı 

aşındırarak gerçekleştirdiği koni biçimindeki 

oluşumdur. Aşındırma sırasında koninin tepesinde 

sert tabaka (taş) bulunmaktadır. 

PERİ BACALARI NEREDE BULUNUR? 

Peri bacalarının bulunduğu Kapadokya bölgesi İç 

Anadolu’da bir zamanlar aktif olan volkanik bir 

alanın ortasında bulunmaktadır. 

Yerel halk bu eşsiz kaya şekillerine çağlardan beri 

süre gelen bir isim koydu “Peri Bacaları”. Eğer 

doğa bu eşsiz kaya oluşumlarını oluşturan ilk 

sanatçıysa, Anadolu insanı da yüzyıllardır bu kayaları oyarak evler, kiliseler ve 250’den fazla yer altı 

şehri kuranlardır. 

 

 Bu kaya oluşumlarına neden Peri Bacaları diyoruz? 

Zamanın birinde dünyada başları yüksek dağlara kadar uzanan korkunç devler yaşarmış. İnsanlar bu 

devlerden çok korkar ve onları kızdırmamaya dikkat edermiş. Belli dönemlerde de dağların zirvesindeki 

sunaklarda toplanıp devler hiç kimseye zarar vermesin diye dualar ederlermiş. Yine de bu devler bazen 

inanlara kızarmış ve kızdıkları zamanda 

dağların tepesinden insanların üzerine 

korkunç gürültülerle ateş dalgalarını 

gönderirlermiş.  

Günlerden bir gün peri ülkesinin 

padişahının yolu bu inanların ülkesi olan 

Kapadokya’ya düşmüş. Peri padişahı 

insanlar için çok üzülmüş ve onlara 

yardım etmeye karar vermiş. Hemen 

tüm perileri yanına çağırmış. 

Perilere, “eğer, biz zalim devlerin 

yaşadığı dağların ateşini söndürebilirsek 

devler de yerin altına kaçar ve insanları 

bir daha rahatsız etmezler” demiş. 

Böylece binlerce peri ellerinde kar ve buz tanelerini fokurdayan ateşe atmaya başlamışlar. Günlerce hiç 

durmadan ateşi kar ve buza boğup söndürmeyi başarmışlar. 

Sonunda devler korkup yerin derinliklerine kaçıp saklanmak zorunda kalmışlar. O günden sonra insanlar ve 

periler arasında dostluk olmuş. Bu dostluk uzun yıllar devam etmiş. İnsanlar kayalara oydukları 

mağaralarda yaşarken periler de sivri kayalıkların üzerindeki küçük odacıklarda güvercin olarak yaşamışlar. 
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